<sup>64</sup> Usp. F. Banfi, n. dj. str. 13, bilj. 3.

<sup>65</sup> »Reverendo patri Christophoro de Ragusio, episcopo etc. Intelleximus te importune infestare reverendissimum dominum cardinalem Sancti Petri ad Vincula pro episcopatu Modrusensi, quem nos alias fratri Antonio auctoritate iuris patronatus nostri regalis contulimus; nec solum apud ipsum dominum Cardinalem sed et apud Sanctissimum Dominum nostrum esse te vehementer pro hac re importunum, nec aliud agere nisi et vel contra nostram voluntatem ecclesiam illam adipisceris, vel ut Summum Pontificem et Cardinalem prefatum nobis inimicos constituas, quod quidem si (ut cepisti) perges, efficere poteris; sed te certum esse volumus, quia numquam pro pacto ecclesiam illam consequeris. Si vis in regno nostro beneficia consequi, non opus est ut in Urbe te quempiam pro eis ecclesiis que iuris nostri sunt,

sollicites, quia nihil efficies et omnis labor tuus incassum abibit. Cogites autem utrum te deceat, qui cum Ragusinus sis, ex nostra subiectione es, contra nostrum honorem et ius haborare. Laborare quidem poteris, sed nulla importunitate nos ad hoc, quod tu flagitas, induces. Quare multo tibi prestabit, si ab hoc supervacaneo labore desistes, et potius ad alia tibi utiliora animum convertes. Si ecclesiam aliquam sub ipso regime *<nostro>* consequi affectas, in hoc regnum et ad curiam nostram venias, et id non ab altero, sed a nobis queras, qui pensatis hominum meritis, scimus esse nobis obsequentibus benefici et liberales. Si autem ab impugnatione iuris nostri non desistes, tu nobis non imputes, si vicissim providebimus, ut tu potius quam nos iniuriam et verecundiam patiaris. In hoc autem certus sis, quod tu ecclesiam illam non obtinebis» (F. Banfi, n. dj. str. 14).

<sup>66</sup> Usp. C. Eubel, n. dj. str. 136; F. Banfi, n. dj. str. 14.

<sup>67</sup> W. Fraknói, *Matthia Corvinus, König von Ungarn 1458—1490, Freiburg im Breisgau 1891*, str. 283—284. Isti povjesničar smatra da kralj svojom prijetnjom cilja na dva neuspjela pokušaja vraćanja na paganstvo u vrijeme kralja sv. Stjepana (usp. F. Banfi, n. dj. str. 14, bilj. 2).

<sup>68</sup> G. Fraknói, n. dj. ser. I, vol. VI, Budapest 1891, str. 163. n. CXXV.

<sup>69</sup> V. Fraknói, *Mátyás király levelei*, vol. II, Budapest 1895, str. 46, n. 31.

<sup>70</sup> »Episcopus Modrusensis dominus Antonius de Jadra potest retinere duos fratres, unum clericum et alium conversum, cum ipse sit ab Ordine assumptus. Et nemo inferior etc. Datum Rome die 10. aprilis 1482« (S. Krasić, n. dj. str. 211, br. 510). Usp. bilj. 43.